VIRGÍNIO DOS SANTOS em viagem SALVADOR / TEIXEIRA DE 

FREITAS / SALVADOR no período de 05/12/2022 a 09/12/2022. 

R$909,00 R$0,00 R$909,00 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 2.318,22 (Dois mil, trezentos e dezoito reais e 
vinte e dois centavos.) 

Salvador, 12 de dezembro de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO 
Nº 050/2022 

CONTRATO Nº 

004/2022 

Contratada Global Manutenções e Construções Eireli

[...]

Valor referente a 7,5 diárias para o funcionário EDNELSON DE 

SANTANA PINTO em viagem SALVADOR/ PAULO AFONSO/ 

SALVADOR no período de 05/12/2022 a 12/12/2022. 01 

PASSAGEM. 

R$1.515,00 R$160,00 R$1.675,00 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
 R$ 15.139,32 (Quinze mil, cento e trinta e nove 
reais e trinta e dois centavos.) 

Salvador, 15 de dezembro de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e 

Construções Eireli  

Tel.: (71) 3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br